

4 - 18.4.19

1901039

Daňový doklad		Faktúra č. 18/2019	
Dodávateľ: Compact spoločnosť s ručením obmedzeným Rožňava Šafárikova 17, 048 01 Rožňava Predajňa Revúca, Daxnerova 1397/15		Konšt.symbol IČ DPH IČO DIČ	0008 SK2020500350 17081173 2020500350
Peňaž.ústav SLSP, a.s. Číslo účtu 99621412/0900 IBAN: SK44 0900 0000 0000 9962 1412 BIC: GIBASKBX		Dátum odoslania Dátum splatnosti Dátum vystavenia	30.01.2019 07.02.2019 30.01.2019

Odberateľ	Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka
IČO 00328545 DIČ	050 01 Muráns.Dlhá Lúka

Fakturuje vám na základe dodacích listov

	číslo	dátum
1.	00001	03.01.19
2.	00005	23.01.19
3.	00008	30.01.19
4.	00009	30.01.19

	celkom bez dane	383.22
20% DPH (základ	383.22)	76.64

celkom k úhrade 459.86

slovom:  
štyristopätidesiatdeväť/0,86 EUR

**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**

Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z. z.  
Príjem/ poskytnutie alebo použitie právny úkon/ iný úkon majetk. povahy finančná operácia a jej časť je -nie je\* v súlade s  
 a) rozpočtom na príslušný rozpočtový rok  
 b) rozpočtom na dva rozpočtové roky nasledujúce po roku podľa písm. a)  
 c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami  
 d) zmluvami uzatvorenými obcou  
 e) rozhodnutiami obce  
 f) vnútornými predpismi obce  
 g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.  
 Finan. operáciu alebo jej časť je -nie je\* možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskyt. plnenie, ak sa finan. operácia a/ jej časť už vykonala  
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly: 11.2.2019  
 Meno a priezvisko prísl. zamestnanca: Mgr. J. KEŠELÁKOVÁ  
 Podpis: \_\_\_\_\_  
 Meno a priezvisko prísl. vedúceho zamestnanca: Mgr. J. KEŠELÁKOVÁ  
 Podpis: \_\_\_\_\_  
 \*nehodí sa škrtnite

<b>OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA</b>	
Došlo:	15-02-2019
Číslo: 96/2019	Skart zn. a leh.:
Prílohy: 4	Ukl. zn.: Ref.: Mgr. M. Kešeláková

Vybavuje: Ing. Kešeláková Monika Telefón : 058/7322892	pečiatka, podpis
---	------------------

Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom firmy Compact, s.r.o. Vyhradujeme si právo odobrať tovar odberateľovi po nedodržíaní termínu splatnosti a vymáhať na ňom vzniknuté škody, ako aj penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania splatnosti.

Dodávateľ CompAct, spol. s r.o. Rožňava  
 Šafárikova 17  
 048 01 Rožňava  
 PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15

Dátum: 03.01.2019  
 IČO: 17081173  
 IČ DPH: SK2020500350

Odberateľ Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka  
 050 01 Muráns.Dlhá Lúka

IČO: 00328545  
 IČ DPH:  
 DIČ: 2020724728

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH
1	Kancelarsky papier A4	10.00	4.17	20%	5.00	41.70
2	Kniha doš.-odos. pošt	3.00	3.25	20%	3.90	9.75
3	Registratúrny denník I	1.00	3.58	20%	4.30	3.58
4	Blok samol.76*76 neon	2.00	0.42	20%	0.50	0.84
5	Blok samol.76*76 neon	2.00	0.42	20%	0.50	0.84
6	Blok samol.76*76 neon	2.00	0.42	20%	0.50	0.84
7	Blok samol.76*76 neon	1.00	0.42	20%	0.50	0.42
8	Poradač pákový mramor	10.00	1.17	20%	1.40	11.70
9	Pero keramické	2.00	1.72	20%	2.06	3.44
10	Pero Jestream modré	13.00	1.33	20%	1.60	17.29
11	Tuha mini	2.00	0.15	20%	0.18	0.30
12	Tuhy do pier POWER TAN	1.00	1.25	20%	1.50	1.25
13	Tuha 4442 kovová	2.00	0.42	20%	0.50	0.84
						-----
						92.79
14	Zľava 5%					-4.64
						-----
						88.15
						17.63
						-----
						105.78 EUR
						=====

celkom k úhrade 105.78 EUR  
 =====

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK

(3 186.73 SKK)\*

Vybavuje: I. Koreňová  
 Telefón : 058/4423052

Prevzal:  
 pečiatka, podpis

Výrobné číslo: .....  
 .....  
 .....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

Dodávateľ	CompAct, spol. s r.o. Rožňava Šafárikova 17 048 01 Rožňava PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15	Dátum: 23.01.2019 IČO: 17081173 IČ DPH: SK2020500350
-----------	--	--

Odberateľ	Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka 050 01 Muráns.Dlhá Lúka	IČO: 00328545 IČ DPH: DIČ: 2020724728
-----------	---	---

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH	
1	Rychloviazač folio A4	30.00	0.17	20%	0.20	5.10	
2	Rychlov.folio závesný	50.00	0.19	20%	0.23	9.50	
3	Guma FC-modrobiela	1.00	0.25	20%	0.30	0.25	
4	Guma FC sivo-biela	1.00	0.21	20%	0.25	0.21	
5	Rozradovač A 6 diel.f.a	2.00	0.58	20%	0.70	1.16	
6	Rozraďovač A4 12-čísel	1.00	1.67	20%	2.00	1.67	
7	Papier na hreben väz.	10.00	0.12	20%	0.14	1.20	
8	Folia na hrebe.vezbu	10.00	0.08	20%	0.10	0.80	
9	Rýchloviazač závesný	100.00	0.13	20%	0.16	13.00	
10	Spona Binder 25/12ks	2.00	0.58	20%	0.70	1.16	
11	Spona Binder 19mm	1.00	0.50	20%	0.60	0.50	
12	Spona Binder 32/12ks	1.00	0.92	20%	1.10	0.92	
13	Korekčn.naplň	4.00	0.58	20%	0.70	2.32	
14	Etikety 25*16 contact	1.00	0.42	20%	0.50	0.42	
15	Lepiaca páska 24*33	1.00	0.33	20%	0.40	0.33	
16	Lepiac.páska 18*33	3.00	0.25	20%	0.30	0.75	
17	Xerox A4 Basic 80g	10.00	3.83	20%	4.60	38.30	
18	Knih.odosl.fakt. 118	1.00	0.92	20%	1.10	0.92	
19	Vlhčovač prstov gelový	2.00	1.67	20%	2.00	3.34	
20	Doska klip A4 CL-STELL	2.00	1.92	20%	2.30	3.84	
21	Obal s patentom A5 DEL	1.00	0.46	20%	0.55	0.46	
22	Poradač pákový 7cm far	12.00	1.33	20%	1.60	15.96	
23	Rozradovač 2/3 A4 kart	1.00	0.83	20%	1.00	0.83	
24	Poradač pákový mramor	30.00	1.17	20%	1.40	35.10	
25	Zošit PT 564	2.00	0.31	20%	0.37	0.62	
26	Zosit PT 544	1.00	0.23	20%	0.28	0.23	
27	Blok Samolep,pastel.40	1.00	1.67	20%	2.00	1.67	
						-----	
						140.56	
28	Zľava 5%					-7.03	
						celkom bez dane	133.53
						20% DPH	26.71
						celkom k úhrade	160.24 EUR
						=====	

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK

(4 827.39 SKK)\*

Vybavuje: I. Koreňová  
Telefón : 058/4423052

Prevzal:  
pečiatka, podpis

(Pokračovanie na str.2)

výrobné číslo: .....

.....

.....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

Dodávateľ CompAct, spol. s r.o. Rožňava  
 Šafárikova 17  
 048 01 Rožňava  
 PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15

Dátum: 30.01.2019  
 IČO: 17081173  
 IČ DPH: SK2020500350

Odberateľ Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka  
 050 01 Muráns.Dlhá Lúka

IČO: 00328545  
 IČ DPH:  
 DIČ: 2020724728

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH
1	Evidenc.prev.mot.v	1.00	0.92	20%	1.10	0.92
2	Kniha došl-odosl.fakt.	1.00	0.83	20%	1.00	0.83
						-----
						1.75
3	Zľava 5%					-0.09
celkom bez dane						1.66
20% DPH						0.33
celkom k úhrade						1.99 EUR
						====

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK (59.95 SKK)\*

Vybavuje: I. Koreňová  
 Telefón : 058/4423052  
 Daxnerova 1397/15  
 Revúca  
 IČO: 17081173  
 DIČ: SK2020500350

Prevzal: pečiatka, podpis

výrobné číslo: .....  
 .....  
 .....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

<b>OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA</b>		
Došlo:	31-01-2019	
Číslo: 58/2019	Skart. zn. a leh.:	Ref.: Iy. Mikušová
Prílohy: -	Ukl. zn.:	

**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z. z.  
 Prijemí poskytnutie alebo použiteľ právny úkon/ iný úkon majetk. povahy  
 finančná operácia a jej časť je -nie je\* v súlade s  
 a) rozpočtom na príslušný rozpočtový rok  
 b) rozpočtom na dva rozpočtové roky nasledujúce po roku podľa písm. a)  
 c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami  
 d) zmluvami uzatvorenými obcou  
 e) rozhodnutiami obce  
 f) vnútornými predpismi obce  
 g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.  
 Finan. operáciu alebo jej časť je -nie je\* možné vykonať, v nej pokračovať  
 alebo vymáhať poskyt. plnenie, ak sa finan. operácia či jej časť už vykonala  
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly: 31.1.2019  
 Meno a priezvisko prísl. zamestnanca: J. N. KVEČKO  
 Podpis: J. N. KVEČKO  
 Meno a priezvisko prísl. vedúceho zamestnanca: J. N. KVEČKO  
 Podpis: J. N. KVEČKO  
 \*nehodí sa škrtnúť

Dodávateľ	CompAct, spol. s r.o. Rožňava Šafárikova 17 048 01 Rožňava PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15	Dátum: 30.01.2019  IČO: 17081173 IČ DPH: SK2020500350
-----------	--	--

Odberateľ	Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka  050 01 Muráns.Dlhá Lúka	IČO: 00328545 IČ DPH: DIČ: 2020724728
-----------	---	---

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spolu bez DPH
1	Evidenc.prev.mot.v	1.00	0.92	20%	1.10	0.92
2	Kniha došl-odosl.fakt.	1.00	0.83	20%	1.00	0.83
					-----	1.75
3	Zľava 5%					-0.09
					celkom bez dane	1.66
					20% DPH	0.33
					celkom k úhrade	1.99 EUR
						====

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK (59.95 SKK)\*

Vybavuje: I. Koreňová  
Telefón : 058/4423052

Prevzal:  
pečiatka, podpis

Výrobné číslo: .....

.....

.....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

Dodávateľ	CompAct, spol. s r.o. Rožňava Šafárikova 17 048 01 Rožňava PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15	Dátum: 30.01.2019  IČO: 17081173 IČ DPH: SK2020500350
-----------	--	--

Odberateľ	Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka  050 01 Muráns.Dlhá Lúka	IČO: 00328545 IČ DPH: DIČ: 2020724728
-----------	---	---

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH
1	Farebný blok A3 hrub.2	10.00	3.08	20%	3.70	30.80
2	Farebný papier A4 Bamb	9.00	1.00	20%	1.20	9.00
3	Farebný papier A4 20li	11.00	0.50	20%	0.60	5.50
4	Farebný blok A4 hrub.2	20.00	1.75	20%	2.10	35.00
5	Náčrtník A4-20l Notes	7.00	0.75	20%	0.90	5.25
6	Skicák A4 20lis.KOH-i-	13.00	1.25	20%	1.50	16.25
7	Výkres A4	1000.00	0.03	20%	0.04	30.00
8	Pastel olej 12 Koh-i-n	2.00	3.08	20%	3.70	6.16
9	Plastelina 200g Koh-i-	7.00	0.75	20%	0.90	5.25
10	Plastelina Kores 200g	3.00	1.00	20%	1.20	3.00
11	Lepiac.tyčinka KORES 1	24.00	0.92	20%	1.10	22.08
						168.29
12	Zľava 5%					-8.41
celkom bez dane						159.88
20% DPH						31.98
celkom k úhrade						191.86 EUR
						=====

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK (5 779.97 SKK)\*

vybavuje: I. Koreňová  
Telefón : 058/4423052

Prevzal:  
pečiatka, podpis

výrobné číslo: .....  
.....  
.....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

Dodávateľ CompAct, spol. s r.o. Rožňava Šafárikova 17 048 01 Rožňava PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15  
 Dátum: 30.01.2019  
 IČO: 17081173  
 IČ DPH: SK2020500350

Odberateľ Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka 050 01 Muráns.Dlhá Lúka  
 IČO: 00328545  
 IČ DPH:  
 DIČ: 2020724728

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH
1	Farebný blok A3 hrub.2	10.00	3.08	20%	3.70	30.80
2	Farebný papier A4 Bamb	9.00	1.00	20%	1.20	9.00
3	Farebný papier A4 20li	11.00	0.50	20%	0.60	5.50
4	Farebný blok A4 hrub.2	20.00	1.75	20%	2.10	35.00
5	Náčrtník A4-20l Notes	7.00	0.75	20%	0.90	5.25
6	Skicák A4 20lis.KOH-i-	13.00	1.25	20%	1.50	16.25
7	výkres A4	1000.00	0.03	20%	0.04	30.00
8	pastel olej 12 Koh-i-n	2.00	3.08	20%	3.70	6.16
9	Plastelina 200g Koh-i-	7.00	0.75	20%	0.90	5.25
10	Plastelina Kores 200g	3.00	1.00	20%	1.20	3.00
11	Lepiac.tyčinka KORES 1	24.00	0.92	20%	1.10	22.08
						-----
						168.29
12	Zľava 5%					-8.41
						celkom bez dane 159.88
						20% DPH 31.98
						-----
						celkom k úhrade 191.86 EUR
						=====

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK (5 779.97 SKK)\*

Vyžaduje: I. Koreňová  
 Telefón : 058/4423052  
 Prevezal:  
 pečiatka, podpis

CompAct s.r.o. ROŽŇAVA  
 Predajňa Daxnerova 1397/15  
 048 01 Revúca  
 IČO: 17081173, DIČ: SK2020500350  
 058/4423052

výrobné číslo: .....  
 .....  
 .....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

**OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA**

Došlo: 31-01-2019

Číslo: 59/2019 Skan zn. a leh.:  
 Prilohy: - Úkl. zn.: Ref.: Iy. Mikuláš

**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z. z.  
 Prijem/ poskytnutie alebo použitie/ právny úkon/ iný úkon majetk. povahy  
 finančná operácia a jej časť je - nie je\* v súlade s  
 a) rozpočtom na príslušný rozpočtový rok  
 b) rozpočtom na dva rozpočtové roky nasledujúce po roku podľa písm. a)  
 c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami  
 d) zmluvami uzatvorenými obcou  
 e) rozhodnutiami obce  
 f) vnútornými predpismi obce  
 g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.  
 Finan. operáciu alebo jej časť je - nie je\* možné vykonať, v nej pokračovať  
 alebo vymáhať poskytnutie, plnenie, ak sa finan. operácia či jej časť už vykonala  
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly: 31.1.2019  
 meno a priezvisko prísl. zamestnanca: AN KVEČKO Igr. chubko  
 podpis: AN KVEČKO Igr. chubko  
 meno a priezvisko prísl. vedúceho zamestnanca: AN KVEČKO Igr. chubko  
 podpis: AN KVEČKO Igr. chubko  
 \* rozhodujúce sa skrítiť



Dodávateľ Compact, spol. s r.o. Rožňava  
 Šafárikova 17  
 048 01 Rožňava  
 PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15

Dátum: 03.01.2019  
 IČO: 17081173  
 IČ DPH: SK2020500350

Odberateľ Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka  
 050 01 Muráns.Dlhá Lúka

IČO: 00328545  
 IČ DPH:  
 DIČ: 2020724728

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH	
1	Xerox A4 OFFICE	10.00	4.17	20%	5.00	41.70	
2	Kniha doš.-odos. pošť	3.00	3.25	20%	3.90	9.75	
3	Registratúrny denník I	1.00	3.58	20%	4.30	3.58	
4	Blok samol.76*76 neon	2.00	0.42	20%	0.50	0.84	
5	Blok samol.76*76 neon	2.00	0.42	20%	0.50	0.84	
6	Blok samol.76*76 neon	2.00	0.42	20%	0.50	0.84	
7	Blok samol.76*76 neon	1.00	0.42	20%	0.50	0.42	
8	Poradač pákový mramor	10.00	1.17	20%	1.40	11.70	
9	Pero keramické	2.00	1.72	20%	2.06	3.44	
10	Pero Jestream modré	13.00	1.33	20%	1.60	17.29	
11	Tuha mini	2.00	0.15	20%	0.18	0.30	
12	Tuhy do pier POWER TAN	1.00	1.25	20%	1.50	1.25	
13	Tuha 4442 kovová	2.00	0.42	20%	0.50	0.84	
						-----	
14	Zľava 5%					92.79	
						-4.64	
						-----	
						celkom bez dane	88.15
						20% DPH	17.63
						-----	
						celkom k úhrade	105.78 EUR
						=====	

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK

(3 186.73 SKK)\*

Vybavuje: I. Koreňová  
 Telefón : 058/4423052

Prevzal:  
 pečiatka, podpis

Výrobné číslo:

COMPACT S.R.O. ROŽŇAVA  
 Pridaný Dodateľ  
 (Handwritten signature and stamp)

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA			
Došlo: 04-01-2019			
Číslo: 2/2019	Skart. zn. a leh.:		
Prílohy: -	Ukl. zn.:	Ref.: /ep. M. K. /	

Dodávateľ CompAct, spol. s r.o. Rožňava  
 Šafárikova 17  
 048 01 Rožňava  
 PREDAJŇA REVÚCA, Daxnerova 1397/15

Dátum: 23.01.2019  
 IČO: 17081173  
 IČ DPH: SK2020500350

Odberateľ Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka  
 050 01 Muráns.Dlhá Lúka

IČO: 00328545  
 IČ DPH:  
 DIČ: 2020724728

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	J.cena s DPH	Spoľu bez DPH
1	Rychloviazač folio A4	30.00	0.17	20%	0.20	5.10
2	Rychlov.folio závesný	50.00	0.19	20%	0.23	9.50
3	Guma FC-modrobiela	1.00	0.25	20%	0.30	0.25
4	Guma FC sivo-biela	1.00	0.21	20%	0.25	0.21
5	Rozradovač A 6 diel.fa	2.00	0.58	20%	0.70	1.16
6	Rozraďovač A4 12-čísel	1.00	1.67	20%	2.00	1.67
7	Papier na hreben väz.	10.00	0.12	20%	0.14	1.20
8	Folia na hrebe.vezbu	10.00	0.08	20%	0.10	0.80
9	Rýchloviazač zavesný	100.00	0.13	20%	0.16	13.00
10	Spona Binder 25/12ks	2.00	0.58	20%	0.70	1.16
11	Spona Binder 19mm	1.00	0.50	20%	0.60	0.50
12	Spona Binder 32/12ks	1.00	0.92	20%	1.10	0.92
13	korekčn.naplň	4.00	0.58	20%	0.70	2.32
14	Etikety 25*16 contact	1.00	0.42	20%	0.50	0.42
15	Lepiaca páska 24*33	1.00	0.33	20%	0.40	0.33
16	Lepiac.páska 18*33	3.00	0.25	20%	0.30	0.75
17	Xerox A4 Basic 80g	10.00	3.83	20%	4.60	38.30
18	knih.odosl.fakt. 118	1.00	0.92	20%	1.10	0.92
19	Vlhčovač prstov geľový	2.00	1.67	20%	2.00	3.34
20	Doska klip A4 CL-STELA	2.00	1.92	20%	2.30	3.84
21	Obal s patentom A5 DEL	1.00	0.46	20%	0.55	0.46
22	Poradač pákový 7cm far	12.00	1.33	20%	1.60	15.96
23	Rozradovač 2/3 A4 kart	1.00	0.83	20%	1.00	0.83
24	Poradač pákový mramor	30.00	1.17	20%	1.40	35.10
25	Zožit PT 564	2.00	0.31	20%	0.37	0.62
26	Zosit PT 544	1.00	0.23	20%	0.28	0.23
27	Blok samolep. pastiel 40	1.00	1.67	20%	2.00	1.67
28	Zľava 5%					140.56
						-7.03
					celkom bez dane	133.53
					20% DPH	26.71
					celkom k úhrade	160.24 EUR

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA  
 vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.  
 Prijem poskytnutie alebo použitie/ právny úkon/ iný úkon majetk. povahy  
 finančná operácia a jej časť je "nie je" v súlade s  
 a) rozpočtom na príslušný rozpočtový rok  
 b) rozpočtom na dva rozpočtové roky nasledujúce po roku podľa písm. a)  
 c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami  
 d) zmluvami uzatvorenými obcou  
 e) rozhodnutiami obce  
 f) vnútornými predpismi obce  
 g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.  
 Finan. operáciu alebo jej časť je "nie je" možné vykonať, v nej pokračovať  
 alebo vyvíjať poskytnutie, plnenie, ak sa finan. operácia či jej časť už vykonala  
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly: 23.01.2019  
 Meno a priezvisko prísl. zamestnanca: JANA KUPČIOVA  
 Podpis: [podpis]  
 Meno a priezvisko prísl. vodúceho zamestnanca: [podpis]  
 Podpis: [podpis]

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK (4 827.39 SKK)\*

Vybavuje: I. Koreňová  
 Telefón : 058/4423052  
 (Pokračovanie na str.2)

Prevzal: [podpis]  
 pečiatka, podpis

CompAct s.r.o. Rožňava  
 Daxnerova 1397/15  
 050 01 Revúca  
 IČO: 17081173, DIČ: SK2020500350  
 Tel.: 058/4423052

**OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA**

Došlo: 23-01-2019

Číslo: 51/2019 Skart zn. a leh.:  
 Prílohy: - Úkl. zn.: Ref.: [podpis]

výrobné číslo: .....

.....

.....

Tento dodací list je zároveň záručným listom. Pri uplatňovaní záručnej opravy predložte kópiu tohto dodacieho listu.